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Wszyscy Wykonawcy
bioracy udziat w postepowaniu

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn.: ,Budowa drogi gminnej - ulicy Podlesnej w miejscowosci Tresta - ETAP II”

WYJASNIENIE Nr 1
TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA
Znak sprawy RZ.271.4.2017

W zwigzku z pytaniami dotyczacymi zapisow specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia,
ztozonymi przez Wykonawcéw, dziatajgc w imieniu Zamawiajacego, na podstawie art. 38 ust. 1i 2
ustawy z 29.01.2004r. — Prawo zamodwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r., poz. 2164
z pdzn. zm.), wyjasniam co nastepuje:

Pytanie nr 1:

Ze wzgledu, iz przedmiot zamdwienia jest kontynuacja prac (etap 1) w zwigzku z powyzszym prosimy
o potwierdzenie i zamieszczenie inwentaryzacji wykonanych elementéw konstrukcji drogi
z podaniem ich rzednych wysokosciowych oraz szerokosci.

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Inwentaryzacja wykonanych elementéw konstrukcji drogi oraz rzedne wysokosciowe warstw
konstrukcyjnych w zatgczeniu.

Pytanie nr 2:
Prosimy o podanie grubosci uzupe_inienia istniejgcej podbudowy z kruszywa?

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Istniejgcg podbudowe nalezy uzupetni¢ o warstwe z kruszywa famanego grubosci gr. 5 cm, zgodnie
z opisem przedmiotu zamdwienia oraz przedmiarem robot.

Pytanie nr 3:
Prosimy o zamieszczenie wszystkich badan a zwtaszcza zageszczenia wykonanej konstrukcji jezdni.

Odpowiedz na pytanie nr 3:
Badania zageszczenia wykonanej konstrukcji jezdni w zatgczeniu.

Pytanie nr 4:
Jakiej grubosci nalezy wykona¢ pobocza gdyz dokumentacja projektowa moéwi o grubosci kruszywa
na poboczach 15 cm natomiast SIWZ — opis przedmiotu zamdwienia o grubosci 7 cm?

Odpowiedz na pytanie nr 4:
Nalezy wykonaé pobocza o grubosci 7 cm. Pobocza o grubosci 8 cm zostaty wykonane w roku 2016.

Pytanie nr 5:
Prosimy o podanie prawidtowej konstrukcji chodnikéw gdyz dokumentacja projektowa wskazuje na
inng konstrukcje niz jest to zawarte w opisie przedmiotu zaméwienia w SIWZ.



Odpowiedz na pytanie nr 5:

Nalezy przyjac konstrukcje zgodnie z zapisami dokumentacji projektowej. Poprawiono zapisy SIWZ
Rozdziat Ill. Opis przedmiotu zaméwienia w zakresie rzeczowym dotyczacym chodnika oraz projekt
umowy.

Pytanie nr 6:
Czy Zamawiajacy potwierdza, iz plac techniczny do zawracania nie wymaga uzupetnienia kruszywem
tamanym oraz profilowania?

Odpowiedz na pytanie nr 6:
Jezdnia wraz z placem technicznym wymaga uzupetnienia kruszywem oraz profilowania co zostato
wskazane w dziale nr 1-1.3 przedmiaru robot.

Pytanie nr 7:

Prosimy o potwierdzenie, iz zakres zwigzany z wykonaniem robét elektroenergetycznych opisanych
w dokumentacji projektowej nie wchodzi w zakres przedmiotu zamdwienia. A jeéli wchodzi to
prosimy o podanie, w jakim zakresie.

Odpowiedz na pytanie nr 7:
Wskazane powyzej roboty nie wchodzg w zakres przedmiotowego zaméwienia — zostaty wykonane
w 2016 roku

Pytanie nr 8:

Przedmiar robot przewiduje wykonanie warstwy kruszywa tamanego na jezdni giéwnej grubosci 20
cm prosimy o potwierdzenie, iz w zwigzku z realizacjg przedmiotu zamdwienia bedzie konieczne
wykonanie podanej grubosci.

Odpowiedz na pytanie nr 8: _
Przedmiar robot przewiduje wykonanie warstwy z kruszywa tamanego o grubosci 5 cm na jezdni
gtéwnej — poz. 6,7 przedmiaru robot.

Pytanie nr 9:

Specyfikacje Techniczne dla warstw bitumicznych s oparte na wycofanej normie PN-S-96025. Czy
Zamawiajacy potwierdza, ze nalezy zastosowa¢ wymagania normy PN-EN 13108-1 i Wymagan
Technicznych WT-1 i WT-2 wyd. 2010 ?

Odpowiedz na pytanie nr 9:

Zamawiajacy wyraza zgode na stosowanie zapisbw normy PN-EN 13108-1 oraz Wymagan
Technicznych WT-2. Nie dopuszcza sie stosowania jednoczesnie i wybiérczo zapiséw norm PN-EN
13108-1 oraz PN-S-96025.

Pytanie nr 10:
Po czyjej stronie bedzie regulacja istniejacej armatury podziemnej tj. zawory wodociggowe, studnie
kanalizacyjne itp. ?

Odpowiedz na pytanie nr 10:
Regulacja istniejacej armatury podziemnej tj. zawory wodociggowe, studnie kanalizacyjne itp. lezy po
stronie Wykonawcy i nalezy uwzgledni¢ w wynagrodzeniu ryczattowym.

Pytanie nr 11:
Czy Zamawiajacy posiada decyzje na wycinke drzew obejmujacg okres legowy. Prosimy
0 zamieszczenie.



Odpowiedz na pytanie nr 11:
Woycinka drzew zostata wykonana w 2016 roku przez Nadles$nictwo Smardzewice.

Pytanie nr 12:
Prosimy o potwierdzenie, ze ogfoszone zaméwienie obejmuje tez wykonanie placu zlokalizowanego
na dziatce 202/1? Prosimy o podanie zakresu prac na tej dziatce.

Odpowiedz na pytanie nr 12:
Projekt budowlany nie przewiduje wykonania dodatkowego placu na dziatce nr 202/1.

Pytanie nr 13:
Czy materiat tj. kraweznik i obrzeze betonowe, ktéry Zamawiajacy ma przeznaczy¢ na realizacje
zamowienia w wlasnym zakresie jest materiatem nowym czy tez pochodzgcym z rozbiérki?

Odpowiedz na pytanie nr 13:

Materiat wtasny, ktéry Zamawiajacy przeznacza na realizacje zamowienia tj. obrzezg i krawezniki jest
materiatem nowym. Zmienia sie w tym zakresie przedmiar robot i weryfikuje ilo$¢ obrzezy i
kraweznikéw.

Pytanie nr 14:

Czy wyzej opisany materiat jest na paletach i czy Zamawiajacy dostarczy go osobiscie podczas
realizacji na plac budowy czy tez Wykonawca bedzie zmuszony odebra¢ go od Zamawiajacego.
Prosimy o podanie miejsca, w ktérym znajduja sie te materiaty.

Odpowiedz na pytanie nr 14:
Materiat znajduje sie na terenie miejscowosci Tresta. Wykonawca bedzie musiat przewies¢
krawezniki i obrzeza we wiasnym zakresie na plac budowy.

a/a



